
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

(v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 

 

Zadavatel:   Česká republika – ÚP ČR 

Sídlo:     Karlovo náměstí 1359/1, 128 00 Praha 2 

IČ:    72496991 

    

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  JUDr. Jiří Kubeša 

 

Název veřejné zakázky:  Mladá šance 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále 

jen „zákon“) k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané formou 

otevřeného řízení s uveřejněním a zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem 7202011006915 dne 01.02.2012. 

 

I.1  Předmět veřejné zakázky  

 

Mladá šance 

 

 

II.  Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 

nabídky, uvedení části veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím 

subdodavatele 

 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  

 

Název uchazeče:  SCC EURO Vysočina 

Sídlo/místo podnikání:  Ohradní 59, 140 00 Praha 4 - Michle 

Právní forma uchazeče:  sdružení 

IČ:  26170621 

DIČ:     CZ26170621  
Nabídková cena bez/včetně DPH 10.443.440,- Kč bez DPH /12.456.360,- Kč včetně DPH 

 

 

 Uchazeč zajistí subdodavatelsky část plnění spočívající v: 0,- 

 

II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

Jako jediná splňovala podmínky stanovené zadávací dokumentací projektu. 

 

Výsledek hodnocení nabídek (celkové pořadí hodnocených nabídek) 

 

Pořadí nabídek po 

hodnocení 

Obchodní firma IČ 

1. SCC Euro Vysočina 
26120621 (S-COMP Centre CZ 

s.r.o., 1.účastník sdružení) 

 

 

 

 



II.3 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Název uchazeče:  bit cz training, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Vinohradská 29/93, 120 00 Praha 2 

Právní forma uchazeče: s.r.o. 

IČ:    27371891 

DIČ:    CZ27371891 

Nabídková cena bez/včetně DPH 12 030 040,- / 14 889 480,- 

 

 

Název uchazeče:  Sdružení Mladá šance (VIA ALTA a.s., 1účastník sdružení) 

Sídlo/místo podnikání: Okružní 963, 674 01 Třebíč 

Právní forma uchazeče: a.s. 

IČ:    26906741 

DIČ:    CZ26906741 

Nabídková cena bez/včetně DPH 15 191 540,- / 18 154 080,- 

 

 

III.  Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti 

v zadávacím řízení, a odůvodnění jejich vyloučení. 

 

Název uchazeče:  bit cz training, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Vinohradská 29/93, 120 00 Praha 2 

Právní forma uchazeče: s.r.o. 

IČ:    27371891 

DIČ:    CZ27371891 

 

Důvod vyloučení: Nesplnění zadávací podmínky, když stanovil nabídkovou cenu 

v Kč včetně DPH včetně přímé podpory vyšší, než stanovuje zadávací dokumentace 

(12 579 890,- Kč). 

 

Název uchazeče:  Sdružení Mladá šance (VIA ALTA a.s., 1účastník sdružení) 

Sídlo/místo podnikání: Okružní 963, 674 01 Třebíč 

Právní forma uchazeče: a.s. 

IČ:    26906741 

DIČ:    CZ26906741 

 

Důvod vyloučení: Nesplnění zadávací podmínky, když stanovil nabídkovou cenu 

v Kč včetně DPH včetně přímé podpory vyšší, než stanovuje zadávací dokumentace 

(12 579 890,- Kč). 

 

 

 

 

V Jihlavě dne 9.8.2012  

 

 

      JUDr. Jiří Kubeša 

                                                         generální ředitel ÚP ČR 


